POSTRES

BEBIDAS
COLOMBIANAS

RASPAO QUILLERO

Raspao de Kola, leche en polvo y leche condensada

Para compartir

BUNUELOS CON AREQUIPE

Rellenos de arroz con leche. 3 unidades.

MINI OBLEAS DE LA CANDELARIA

Acompafiadas de queso campesino, mora y
arequipe. 2 unidades

GUANABANAZO

Envenenado con fieque de San Basilio de Palenque.

LULADA CON LECHE CONDENSADA
Envenenada con viche del Pacifico colombiano.

SALPICON DE BAUDILIA

Mezcla de frutas como mora de castilla,
guanabana, pifia, lulo, naranja, con soda
natural.

Envenenado con Gin

REFAJO MATRONA

Bebida refrescante a base de cerveza 'y
gaseosa colombiana, con zumo de limén
y shot de aguardiente.

JARRA PARA 4 PERSONAS.

LIMONADA NATURAL
LIMONADA DE FRUTOS ROJOS

GUANDOLO DE LIMONARIA
Y LIMON MANDARINO

SORREL SAN ANDRESANO

Flor de jamaica infusionada con canela,
clavos y anis, zumo de limén y almibar.

ELIXIR DEL SOLAR

Bebida refrescante de frutas lactofermentadas de cultivos

tipicos de los solares de las abuelas.

JUGOS NATURALES

Mango con hierbabuena, maracuya con limonaria, mora con canela.
mezclar recomendadas por la matrona marialena para mejorar la

dijestion y aliviar la barriga.
GRANIZADO DE SUPERCOCO
AGUA/SODA/GASEOSA

$16.000

$28.000

$18.500

$12.000

$19.000
$24.000

$21.000
$24.000

$22.000

$26.000
$48.000

$16.000
$18.000

$21.000

$19.000

$18.000

$16.000

$21.000
$7.000



